«Воркута» кар кыштлöн

муниципальнöй юкöнса Сöвет

Совет муниципального образования

городского округа «Воркута»

    ПОМШУÖМ

   РЕШЕНИЕ

17 ноября 2023 года     №  556

         Республика Коми, г. Воркута

О проведении проверки соблюдения председателем Контрольно-счетной комиссии

муниципального образования городского округа «Воркута» запретов, ограничений

обязательств, правил служебного поведения, установленных в целях

противодействия коррупции нормативными правовыми актами

Российской Федерации

В соответствии с решением Совета МО ГО «Воркута» от 17.06.2023 №318 «Об

утверждении Положения о проверке соблюдения лицами, замещающими

муниципальные должности муниципального образования городского округа "Воркута",

запретов, ограничений, обязательств, правил служебного поведения, установленных в

целях противодействия коррупции нормативными правовыми актами Российской

Федерации", на основании обращений гражданки Рочевой И.О., поступивших в адрес

Управления Главы Республики Коми по противодействию коррупции Администрации

Главы Республики Коми Совет муниципального образования городского округа

«Воркута» решил:

1. Провести в отношении председателя Контрольно-счетной комиссии МО ГО

«Воркута» Гавриленко Д.Н. проверку в порядке и в сроки, определенные

муниципальными нормативными правовыми актами.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета муниципального

образования городского округа «Воркута»                                                    О.Ю. Павленко